

---

## **pachet rechizite**

I.D.: 45646615

---

Data  
publicarii 14.04.20

Coduri CPV

30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 1.690,59 RON - 1.690,59 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 100 12.75 1275.00 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki 5 6.75 33.75 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset 10 2.90 29.00 Cub notite adezive culori intense 75 x 75 mm 320 file/set Info Notes 10 6.25 62.50 Cutie 500 plicuri C5 siliconice offset 80 gr 2 55.17 110.34 GEL ALCOOLIC IGIENIZANT 250 ML 6 30.00 180.00

---